Serviço Público Federal

Universidade Federal da Bahia
FACULDADE DE ARQUITETURA
Gabinete da Diretoria

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia – CEP 40.210-905 |
arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

PORTARIA Nº. 013/2020

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia, no uso
das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Constituir a Comissão do Espaço Físico da FAUFBA, composta pelos
representantes da Direção, o Diretor Sergio Kopinski Ekerman, matrícula SIAPE
nº 3466650 e o Coordenador Administrativo Financeiro João Maurício Santana
Ramos, matrícula SIAPE nº 2479073, seu suplente; pelos representantes do
PPGAU, o Coordenador Nivaldo Vieira de Andrade Junior, matrícula SIAPE nº
3420362, e seu suplente, Fábio Velame, matrícula SIAPE nº 2565868; pelos
representantes do MP-CECRE, Mariely Cabral de Santana, matrícula SIAPE nº
6286913 e sua suplente, Natalie Johanna Groetelaars, matrícula SIAPE nº
3320971; pelos representantes da RAU+E, a Coordenadora Heliana Faria Mettig,
matrícula SIAPE nº 2441577 e seu suplente, Carlos Alberto Andrade Bonfim,
matrícula SIAPE nº 3518850; pelos representantes dos Colegiados Diurno e
Noturno, o Coordenador do Colegiado Noturno Roberio do Nascimento Coelho,
matrícula SIAPE nº 1493352 e seu suplente, José Antônio Ribeiro de Lima,
matrícula SIAPE nº 3046721; pelos representantes dos servidores
técnico-administrativos Daiane da Fonseca Pereira, matrícula SIAPE nº 2011941
e sua suplente, Carina de Carvalho Gonçalves, matrícula SIAPE nº 3068062;
pelos representantes dos Grupos de Extensão, Dilton Lopes de Almeida Junior,
matrícula SIAPE nº 2011941 e sua suplente, Mayara Mychella Sena Araújo,
matrícula SIAPE nº 2396636; pelos representantes do DEA e das Ligas
Estudantis, Fayola Caucaia, matrícula SIAC 219115518 e seu suplente, Saron
Damasceno matrícula SIAC 216115892 ; e pelos representantes do Curiar e
Empresas Júnior, Nayane Lobo, matrícula SIAC 219120021; e sua suplente,
Ariane Puridade, matrícula SIAC 217119820, para proceder com os trabalhos
relativos à estruturação do espaço físico da FAUFBA.

Cumpra-se, Registre-se;

                                       Salvador, 03 de novembro de 2020

 Serviço Público Federal

Universidade Federal da Bahia
FACULDADE DE ARQUITETURA
Gabinete da Diretoria

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia – CEP 40.210-905 |
arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

Prof. Dr. Sergio Kopinski Ekerman
Diretor da Faculdade de Arquitetura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/11/2020

PORTARIA Nº 13/2020/2020 - FARQ (12.01.57)
(Nº do Documento: 648)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 04/11/2020 11:18 )
SERGIO KOPINSKI EKERMAN

DIRETOR - TITULAR

FARQ (12.01.57)

Matrícula: 3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 648 2020 PORTARIA 03/11/2020 780a466416

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf